
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ de 13 de juliol de 2022, de la Conselleria 
de Sanitat Universal i Salut Pública, per la qual es conce-
deixen les ajudes en matèria de projectes de desplegament 
del Pla de salut de la Comunitat Valenciana en els seus 
municipis per a l’exercici pressupostari 2022. [2022/7010]

RESOLUCIÓN de 13 de julio de 2022, de la Conse-
lleria de Sanidad Universal y Salud Pública, por la que 
se conceden las ayudas en materia de proyectos de des-
pliegue del Plan de salud de la Comunitat Valenciana 
en sus municipios para el ejercicio presupuestario 2022. 
[2022/7010]

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 9 de la Orden 
1/2019, de 28 de febrero, de la conselleria de Sanidad Universal y Salud 
Pública, por la que se establecen las bases reguladoras de subvencio-
nes destinadas a promover proyectos relacionados con la salud pública 
(DOGV 8503, 11.03.2019), el órgano competente para dictar las resolu-
ciones es la persona titular de la dirección general con competencias en 
materia de Salud Pública, que actúa por delegación de la persona titular 
de la conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública.

Por Resolución de 11 de febrero de 2022, de la conselleria de Sani-
dad Universal y Salud Pública, se convocan subvenciones destinadas a 
proyectos de despliegue del Plan de Salud de la Comunitat Valenciana 
en sus municipios (DOGV 9291, 04.03.2022).

Por Resolución de 16 de marzo de 2022, de la dirección general 
de Salud Pública y Adicciones, de la conselleria de Sanidad Universal 
y Salud Pública, se nombra a la comisión de evaluación de dicha sub-
vención.

Con fecha 21 de abril de 2022 se publica en la web de la conselleria 
de Sanidad Universal y Salud Pública y en la sede electrónica de la 
Generalitat el listado provisional de admitidos y excluidos de la comi-
sión de valoración, concediendo un plazo de diez días para la subsana-
ción por parte de las entidades interesadas.

Habiendo finalizado el plazo para la subsanación de solicitudes, la 
comisión evaluadora mediante acuerdo de 11 de mayo de 2022, publica 
en la web el listado definitivo de solicitudes admitidas y excluidas.

Vista el acta de la comisión evaluadora de fecha 14 de junio de 2022 
que finaliza el proceso de evaluación, resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones a las entidades que se relacionan en el 

anexo II para proyectos de despliegue del Plan de Salud de la Comunitat 
Valenciana, por un importe global máximo de 180.000 € (ciento ochenta 
mil euros), con cargo a la aplicación presupuestaria 10.02.98.413.10, 
capítulo IV, línea contable S0401000, de los presupuestos de la Gene-
ralitat para el año 2022.

Segundo
Se incluye un anexo I con la relación de las entidades admitidas en 

el procedimiento de concesión de adjudicación.

Tercero
De acuerdo con la puntuación obtenida por las entidades que han 

superado la puntuación mínima que da derecho a la subvención, se rela-
ciona en el anexo II las entidades con el importe total de la subvención 
concedida.

Cuarto
Se incluye en el anexo III las subvenciones denegadas y el motivo 

de denegación.

Quinto
Se establece como plan de control de la efectiva realización de la 

actividad subvencionada, en consonancia al art. 16 de la Orden 1/2019, 
la práctica de un control administrativo (estudio de la documentación 
programática y financiera) de todas las subvenciones concedidas sobre 
la totalidad de la subvención. Por otra parte, se exigirá, entre los meses 
de enero y febrero del ejercicio presupuestario siguiente al plan de con-
trol, un informe sobre la efectiva y correcta realización de la actividad 
subvencionada y el cumplimiento de la finalidad para la que se concedió 
la subvención.

De conformitat amb el que es disposa en l’article 9 de l’Ordre 
1/2019, de 28 de febrer, de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 
Pública, per la qual s’estableixen les bases reguladores de subvenci-
ons destinades a promoure projectes relacionats amb la salut pública 
(DOGV 8503, 11.03.2019), l’òrgan competent per a dictar les resolu-
cions és la persona titular de la direcció general amb competències en 
matèria de salut pública, que actua per delegació de la persona titular de 
la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública.

Per Resolució d’11 de febrer de 2022, de la Conselleria de Sanitat 
Universal i Salut Pública, es convoquen subvencions destinades a pro-
jectes de desplegament del Pla de salut de la Comunitat Valenciana en 
els seus municipis (DOGV 9291, 04.03.2022).

Per Resolució de 16 de març de 2022, de la Direcció General de 
Salut Pública i Addiccions, de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 
Pública, es nomena la comissió d’avaluació d’aquesta subvenció.

Amb data 21 d’abril de 2022 es publica en la web de la Conse-
lleria de Sanitat Universal i Salut Pública i en la seu electrònica de la 
Generalitat el llistat provisional d’admesos i exclosos de la comissió de 
valoració, concedint un termini de deu dies per a l’esmena per part de 
les entitats interessades.

Una vegada finalitzat el termini per a l’esmena de sol·licituds, la 
comissió avaluadora mitjançant un acord d’11 de maig de 2022, publica 
en la web el llistat definitiu de sol·licituds admeses i excloses.

Vista l’acta de la comissió avaluadora de data 14 de juny de 2022 
que finalitza el procés d’avaluació, resolc:

Primer
Concedir les subvencions a les entitats que s’assenyalen en l’annex 

II per a projectes de desplegament del Pla de Salut de la Comunitat 
Valenciana, per un import global màxim de 180.000 € (cent huitanta mil 
euros), amb càrrec a l’aplicació pressupostària 10.02.98.413.10, Capítol 
IV, línia comptable S0401000, dels pressupostos de la Generalitat per 
a l’any 2022.

Segon
S’inclou un annex I amb la relació de les entitats admeses en el 

procediment de concessió d’adjudicació.

Tercer
D’acord amb la puntuació obtinguda per les entitats que han superat 

la puntuació mínima que dona dret a la subvenció, es relaciona en l’an-
nex II les entitats amb l’import total de la subvenció concedida.

Quart
S’inclouen en l’annex III les subvencions denegades i el motiu de 

denegació.

Cinqué
S’estableix com a pla de control de l’efectiva realització de l’acti-

vitat subvencionada, d’acord a l’art. 16 de l’Ordre 1/2019, la pràctica 
d’un control administratiu (estudi de la documentació programàtica i 
financera) de totes les subvencions concedides sobre la totalitat de la 
subvenció. D’altra banda, s’exigirà, entre els mesos de gener i febrer 
de l’exercici pressupostari següent al pla de control, un informe sobre 
l’efectiva i correcta realització de l’activitat subvencionada i el compli-
ment de la finalitat per a la qual es va concedir la subvenció.



Sexto
Cualquier solicitante podrá renunciar a la subvención concedida con 

anterioridad al libramiento de los fondos, de manera expresa y por cual-
quier medio que permita su constancia. En el caso que se produzca la 
renuncia de alguno de los beneficiarios a la subvención, se procederá de 
acuerdo con lo establecido en el artículo 13 de la citada Orden 1/2019.

Séptimo
El plazo y la forma de presentación de la justificación de las subven-

ciones será el establecido en el artículo 15 de la citada Orden 1/2019.

Octavo
Se deberán cumplir con las obligaciones de publicidad derivadas de 

lo dispuesto en los artículos 4 y 5 de la Ley 1/2022, de 13 de abril, de la 
Generalitat, de transparencia y buen gobierno de la Comunidad Valen-
ciana, en el capítulo 2 de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transpa-
rencia, acceso a la información pública y buen gobierno, y en el artículo 
18 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones.

Esta información podrá publicarse en el portal web de la entidad o 
bien a través de la plataforma TEP – Transparencia Entitats Privades, de 
GVA Oberta (https://gvaobert.gva.es/tep).

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se 
podrá interponer recurso potestativo de reposición en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente de su notificación o ser impugnados 
directamente ante el orden jurisdiccional contencioso-administrativo, 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 123 la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 13 de julio de 2022– La directora general de Salud Pública 
y Adicciones (p. d. Orden 1/2019): Ofèlia Gimeno Forner.

ANEXO I
Listado de solicitudes admitidas

Núm.
expediente NIF Ayuntamiento solicitante

4 P0311900E Sant Joan d’Alacant

5 P4602200J Alfafar

6 P4613300E Gandia

7 P4618600C Ontinyent

8 P0306500J Elx/Elche

9 P4621500J Requena

11 P4614700E Xàtiva

12 P4623700D Sueca

13 P1208200D Nules

17 P4603500B Almussafes

19 P0301500E Almoradí

20 P4618800I Paiporta

25 P4610700I Cullera

26 P1208400J Onda

27 P4626000F Villar del Arzobispo

31 P4624800A Tous

33 P1213300E Villanueva de Viver

34 P0308000I Jacarilla

35 P4612500A Favara

36 P4601200A Alborache

37 P0301800I Altea

39 P0312000C San Miguel de Salinas

40 P4611100A Cheste

Sisé
Qualsevol sol·licitant podrà renunciar a la subvenció concedida amb 

anterioritat al deslliurament dels fons, de manera expressa i per qualse-
vol mitjà que permeta la seua constància. En el cas que es produïsca la 
renúncia d’algun dels beneficiaris a la subvenció, es procedirà d’acord 
amb el que s’estableix en l’article 13 de la citada Ordre 1/2019.

Seté
El termini i la forma de presentació de la justificació de les subven-

cions serà l’establit en l’article 15 de la citada Ordre 1/2019.

Huité
S’hauran de complir amb les obligacions de publicitat derivades del 

que es disposa en els articles 4 i 5 de la Llei 1/2022, de 13 d’abril, de la 
Generalitat, de transparència i bon govern de la Comunitat Valenciana, 
en el capítol 2 de la Llei 19/2013, de 9 de desembre, de transparència, 
accés a la informació pública i bon govern, i en l’article 18 de la Llei 
38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions.

Aquesta informació podrà publicar-se en el portal web de l’entitat o 
bé a través de la plataforma TEP – Transparència Entitats Privades, de 
GVA Oberta (https://gvaobert.gva.es/tep).

Contra la present resolució, que esgota la via administrativa, es 
podrà interposar recurs potestatiu de reposició en el termini d’un mes a 
comptar des de l’endemà de la notificació o ser impugnats directament 
davant l’ordre jurisdiccional contenciós administratiu, de conformitat 
amb el que es disposa en l’article 123 la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València,13 de juliol de 2022.– La directora general de Salut Públi-
ca i Addiccions (p. d. Ordre 1/2019): Ofèlia Gimeno Forner.

ANNEX I
Llistat de sol·licituds admeses

Núm.
expedient NIF Ajuntament sol·licitant

4 P0311900E Sant Joan d’Alacant

5 P4602200J Alfafar

6 P4613300E Gandia

7 P4618600C Ontinyent

8 P0306500J Elx/Elche

9 P4621500J Requena

11 P4614700E Xàtiva

12 P4623700D Sueca

13 P1208200D Nules

17 P4603500B Almussafes

19 P0301500E Almoradí

20 P4618800I Paiporta

25 P4610700I Cullera

26 P1208400J Onda

27 P4626000F Villar del Arzobispo

31 P4624800A Tous

33 P1213300E Villanueva de Viver

34 P0308000I Jacarilla

35 P4612500A Favara

36 P4601200A Alborache

37 P0301800I Altea

39 P0312000C San Miguel de Salinas

40 P4611100A Cheste



43 P0311100B Redován

44 P4601300I Alboraia / Alboraya

45 P4625300A Vallada

46 P4604400D Ayora

47 P4614300D Higueruelas

48 P4623500H Sollana

52 P4606000J Benifaió

53 P4620900C Rafelbunyol

60 P4620600I El Puig de Santa Maria

61 P4620000B Potries

62 P4612800E Foios

64 P4617900H Museros

65 P4610800G Chelva

67 P4608500G Carcaixent

68 P0301900G Aspe

69 P4611400E Chulilla

70 P1200100D Atzeneta del Maestrat

71 P1203400E Càlig

72 P0301200B Algorfa

75 P4610000D Corbera

76 P0305900C Crevillent

77 P1207900J Montanejos

78 P4603000C Algímia d’Alfara

79 P4610600A Quatretonda

80 P4607400A Bocairent

81 P4603900D Anna

83 P4610400F Quart de Poblet

85 P1210400F Segorbe

87 P4618100D Navarrés

88 P0301000F Alfafara

91 P4601100C Alberic

92 P0302500D Benferri

93 P4610900E Chella

94 P1205700F Eslida

98 P4607500H Bolbaite

99 P4617000G Miramar

102 P0310200A Pego

103 P4614500I Xeraco

104 P1204300F Caudiel

108 P1212100J Traiguera

109 P1203600J Canet lo Roig

110 P0306300E Dénia

111 P0306900B Finestrat

112 P4606200F Benigànim

113 P0314200G Pilar de la Horadada

114 P4608000H Burjassot

115 P4624000H Tavernes de la Valldigna

117 P4618300J Oliva

120 P4622500I Sedaví

121 P4620800E Quesa

122 P4607300C Bicorp

43 P0311100B Redován

44 P4601300I Alboraia / Alboraya

45 P4625300A Vallada

46 P4604400D Ayora

47 P4614300D Higueruelas

48 P4623500H Sollana

52 P4606000J Benifaió

53 P4620900C Rafelbunyol

60 P4620600I El Puig de Santa Maria

61 P4620000B Potries

62 P4612800E Foios

64 P4617900H Museros

65 P4610800G Chelva

67 P4608500G Carcaixent

68 P0301900G Aspe

69 P4611400E Chulilla

70 P1200100D Atzeneta del Maestrat

71 P1203400E Càlig

72 P0301200B Algorfa

75 P4610000D Corbera

76 P0305900C Crevillent

77 P1207900J Montanejos

78 P4603000C Algímia d’Alfara

79 P4610600A Quatretonda

80 P4607400A Bocairent

81 P4603900D Anna

83 P4610400F Quart de Poblet

85 P1210400F Segorbe

87 P4618100D Navarrés

88 P0301000F Alfafara

91 P4601100C Alberic

92 P0302500D Benferri

93 P4610900E Chella

94 P1205700F Eslida

98 P4607500H Bolbaite

99 P4617000G Miramar

102 P0310200A Pego

103 P4614500I Xeraco

104 P1204300F Caudiel

108 P1212100J Traiguera

109 P1203600J Canet lo Roig

110 P0306300E Dénia

111 P0306900B Finestrat

112 P4606200F Benigànim

113 P0314200G Pilar de la Horadada

114 P4608000H Burjassot

115 P4624000H Tavernes de la Valldigna

117 P4618300J Oliva

120 P4622500I Sedaví

121 P4620800E Quesa

122 P4607300C Bicorp



124 P0304400E Bigastro

125 P1200400H Alcalà de Xivert

126 P4619700J Piles

128 P4601800H Alcublas

131 P4613500J Gestalgar

132 P4605400C Benetússer

135 P0300200C Agost

136 P1209600D Rossell

137 P1207000I La Jana

138 P1201600B Artana

139 P1210100B San Rafael del Río

140 P0311200J Relleu

141 P4600100D Ademuz

142 P4611300G Chiva

143 P4616700C Massanassa

144 P4609200C Castelló de Rugat

145 P0305000B El Campello

146 P1204800E Cortes de Arenoso

147 P4601500D Alcàsser

148 P4611800F L’Eliana

149 P0305300F Castalla

150 P4625400I Vallanca

151 P4615800B Llombai

152 P4604000B Antella

153 P0312800F Teulada

124 P0304400E Bigastro

125 P1200400H Alcalà de Xivert

126 P4619700J Piles

128 P4601800H Alcublas

131 P4613500J Gestalgar

132 P4605400C Benetússer

135 P0300200C Agost

136 P1209600D Rossell

137 P1207000I La Jana

138 P1201600B Artana

139 P1210100B San Rafael del Río

140 P0311200J Relleu

141 P4600100D Ademuz

142 P4611300G Chiva

143 P4616700C Massanassa

144 P4609200C Castelló de Rugat

145 P0305000B El Campello

146 P1204800E Cortes de Arenoso

147 P4601500D Alcàsser

148 P4611800F L’Eliana

149 P0305300F Castalla

150 P4625400I Vallanca

151 P4615800B Llombai

152 P4604000B Antella

153 P0312800F Teulada

ANNEX II
Relació de subvencions concedides

Núm. expedient NIF Ajuntament sol·licitant Puntuació total Quantia final assignada

4 P0311900E Sant Joan d’Alacant 81 3.576,03 €

5 P4602200J Alfafar 60 2.648,91 €

6 P4613300E Gandia 85 3.752,62 €

12 P4623700D Sueca 82 3.620,18 €

13 P1208200D Nules 87 2.436,00 €

17 P4603500B Almussafes 77 3.399,43 €

20 P4618800I Paiporta 72 3.178,69 €

25 P4610700I Cullera 67 2.957,95 €

26 P1208400J Onda 74 3.266,99 €

27 P4626000F Villar del Arzobispo 75 1.936,00 €

33 P1213300E Villanueva de Viver 75 3.311,14 €

34 P0308000I Jacarilla 68 3.002,10 €

35 P4612500A Favara 81 3.576,03 €

37 P0301800I Altea 62 2.737,21 €

39 P0312000C San Miguel de Salinas 68 3.002,10 €

43 P0311100B Redován 68 3.002,10 €

44 P4601300I Alboraia/ Alboraya 60 2.648,91 €

45 P4625300A Vallada 60 2.300,00 €

46 P4604400D Ayora 72 3.178,69 €

47 P4614300D Higueruelas 64 2.825,50 €

48 P4623500H Sollana 89 3.600,00 €



52 P4606000J Benifaió 92 4.061,14 €

53 P4620900C Rafelbunyol 71 3.134,54 €

60 P4620600I El Puig de Santa Maria 71 3.134,54 €

61 P4620000B Potries 77 3.399,43 €

62 P4612800E Foios 63 2.781,63 €

64 P4617900H Museros 90 3.973,37 €

67 P4608500G Carcaixent 77 3.399,43 €

68 P0301900G Aspe 60 2.648,91 €

70 P1200100D Atzeneta del Maestrat 68 3.002,10 €

72 P0301200B Algorfa 68 3.002,10 €

76 P0305900C Crevillent 60 2.648,91 €

83 P4610400F Quart de Poblet 71 3.134,54 €

88 P0301000F Alfafara 64 2.825,50 €

91 P4601100C Alberic 72 3.178,69 €

92 P0302500D Benferri 72 3.000,00 €

94 P1205700F Eslida 68 3.002,10 €

99 P4617000G Miramar 75 3.311,14 €

102 P0310200A Pego 70 3.090,40 €

103 P4614500I Xeraco 81 3.576,03 €

108 P1212100J Traiguera 60 1.800,00 €

110 P0306300E Dénia 60 2.648,91 €

111 P0306900B Finestrat 60 2.640,00 €

112 P4606200F Benigànim 65 2.869,65 €

113 P0314200G Pilar de la Horadada 75 3.311,14 €

114 P4608000H Burjassot 65 2.869,65 €

115 P4624000H Tavernes de la Valldigna 88 3.885,07 €

117 P4618300J Oliva 82 3.620,18 €

120 P4622500I Sedaví 77 3.399,43 €

121 P4620800E Quesa 60 2.648,91 €

122 P4607300C Bicorp 79 3.487,73 €

124 P0304400E Bigastro 60 2.648,91 €

128 P4601800H Alcublas 68 3.002,10 €

131 P4613500J Gestalgar 68 1.936,00 €

132 P4605400C Benetússer 79 1.440,00 €

136 P1209600D Rossell 60 2.648,91 €

139 P1210100B San Rafael del Río 60 435,60 €

147 P4601500D Alcàsser 60 2.648,91 €

150 P4625400I Vallanca 60 2.648,91 €

152 P4604000B Antella 60 2.648,91 €

153 P0312800F Teulada 68 2.500,00 €

*  *  *  *  *

ANEXO II
Relación de subvenciones concedidas

Núm. expediente NIF Ayuntamiento solicitante Puntuación total Cuantía final asignada

4 P0311900E Sant Joan d’Alacant 81 3.576,03 €

5 P4602200J Alfafar 60 2.648,91 €

6 P4613300E Gandia 85 3.752,62 €

12 P4623700D Sueca 82 3.620,18 €

13 P1208200D Nules 87 2.436,00 €



17 P4603500B Almussafes 77 3.399,43 €

20 P4618800I Paiporta 72 3.178,69 €

25 P4610700I Cullera 67 2.957,95 €

26 P1208400J Onda 74 3.266,99 €

27 P4626000F Villar del Arzobispo 75 1.936,00 €

33 P1213300E Villanueva de Viver 75 3.311,14 €

34 P0308000I Jacarilla 68 3.002,10 €

35 P4612500A Favara 81 3.576,03 €

37 P0301800I Altea 62 2.737,21 €

39 P0312000C San Miguel de Salinas 68 3.002,10 €

43 P0311100B Redován 68 3.002,10 €

44 P4601300I Alboraia/ Alboraya 60 2.648,91 €

45 P4625300A Vallada 60 2.300,00 €

46 P4604400D Ayora 72 3.178,69 €

47 P4614300D Higueruelas 64 2.825,50 €

48 P4623500H Sollana 89 3.600,00 €

52 P4606000J Benifaió 92 4.061,14 €

53 P4620900C Rafelbunyol 71 3.134,54 €

60 P4620600I El Puig de Santa Maria 71 3.134,54 €

61 P4620000B Potries 77 3.399,43 €

62 P4612800E Foios 63 2.781,63 €

64 P4617900H Museros 90 3.973,37 €

67 P4608500G Carcaixent 77 3.399,43 €

68 P0301900G Aspe 60 2.648,91 €

70 P1200100D Atzeneta del Maestrat 68 3.002,10 €

72 P0301200B Algorfa 68 3.002,10 €

76 P0305900C Crevillent 60 2.648,91 €

83 P4610400F Quart de Poblet 71 3.134,54 €

88 P0301000F Alfafara 64 2.825,50 €

91 P4601100C Alberic 72 3.178,69 €

92 P0302500D Benferri 72 3.000,00 €

94 P1205700F Eslida 68 3.002,10 €

99 P4617000G Miramar 75 3.311,14 €

102 P0310200A Pego 70 3.090,40 €

103 P4614500I Xeraco 81 3.576,03 €

108 P1212100J Traiguera 60 1.800,00 €

110 P0306300E Dénia 60 2.648,91 €

111 P0306900B Finestrat 60 2.640,00 €

112 P4606200F Benigànim 65 2.869,65 €

113 P0314200G Pilar de la Horadada 75 3.311,14 €

114 P4608000H Burjassot 65 2.869,65 €

115 P4624000H Tavernes de la Valldigna 88 3.885,07 €

117 P4618300J Oliva 82 3.620,18 €

120 P4622500I Sedaví 77 3.399,43 €

121 P4620800E Quesa 60 2.648,91 €

122 P4607300C Bicorp 79 3.487,73 €

124 P0304400E Bigastro 60 2.648,91 €

128 P4601800H Alcublas 68 3.002,10 €

131 P4613500J Gestalgar 68 1.936,00 €

132 P4605400C Benetússer 79 1.440,00 €

136 P1209600D Rossell 60 2.648,91 €



ANEXO III
Relación de subvenciones denegadas

el proyecto no consigue la puntuación mínima (60 puntos).

Núm. 
Expediente NIF Ayuntamiento solicitante

7 P4618600C Ontinyent

8 P0306500J Elx/Elche

9 P4621500J Requena

11 P4614700E Xàtiva

19 P0301500E Almoradí

31 P4624800A Tous

36 P4601200A Alborache

40 P4611100A Cheste

65 P4610800G Chelva

69 P4611400E Chulilla

71 P1203400E Càlig

75 P4610000D Corbera

77 P1207900J Montanejos

78 P4603000C Algímia d’Alfara

79 P4610600A Quatretonda

80 P4607400A Bocairent

81 P4603900D Anna

85 P1210400F Segorbe

87 P4618100D Navarrés

93 P4610900E Chella

98 P4607500H Bolbaite

104 P1204300F Caudiel

109 P1203600J Canet lo Roig

125 P1200400H Alcalà de Xivert

126 P4619700J Piles

135 P0300200C Agost

137 P1207000I La Jana

138 P1201600B Artana

140 P0311200J Relleu

141 P4600100D Ademuz

142 P4611300G Chiva

143 P4616700C Massanassa

144 P4609200C Castelló de Rugat

145 P0305000B El Campello

146 P1204800E Cortes de Arenoso

148 P4611800F L’Eliana

149 P0305300F Castalla

151 P4615800B Llombai

ANNEX III
Relació de subvencions denegades

El projecte no aconsegueix la puntuació mínima (60 punts).

Núm. 
Expedient NIF Ajuntament sol·licitant

7 P4618600C Ontinyent

8 P0306500J Elx/Elche

9 P4621500J Requena

11 P4614700E Xàtiva

19 P0301500E Almoradí

31 P4624800A Tous

36 P4601200A Alborache

40 P4611100A Cheste

65 P4610800G Chelva

69 P4611400E Chulilla

71 P1203400E Càlig

75 P4610000D Corbera

77 P1207900J Montanejos

78 P4603000C Algímia d’Alfara

79 P4610600A Quatretonda

80 P4607400A Bocairent

81 P4603900D Anna

85 P1210400F Segorbe

87 P4618100D Navarrés

93 P4610900E Chella

98 P4607500H Bolbaite

104 P1204300F Caudiel

109 P1203600J Canet lo Roig

125 P1200400H Alcalà de Xivert

126 P4619700J Piles

135 P0300200C Agost

137 P1207000I La Jana

138 P1201600B Artana

140 P0311200J Relleu

141 P4600100D Ademuz

142 P4611300G Chiva

143 P4616700C Massanassa

144 P4609200C Castelló de Rugat

145 P0305000B El Campello

146 P1204800E Cortes de Arenoso

148 P4611800F L’Eliana

149 P0305300F Castalla

151 P4615800B Llombai

139 P1210100B San Rafael del Río 60 435,60 €

147 P4601500D Alcàsser 60 2.648,91 €

150 P4625400I Vallanca 60 2.648,91 €

152 P4604000B Antella 60 2.648,91 €

153 P0312800F Teulada 68 2.500,00 €


		2022-07-22T13:33:04+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




